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تیم تهران با شکست اصفهان قهرمان مسابقات والیبال 
نوجوانان دختر دسته یک کشور شد

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، 
مرحله نهایی مسابقات والیبال قهرمانی 
نوجوانان دختر ایران )دســته یک( جام 
»ســردار دل ها« روز )شنبه 27 آذرماه( 
با دو دیدار در سالن تختی شهر شاهرود 
پیگیری شــد. دو تیم اصفهان و تهران 
درحالی در فینال مســابقات مقابل هم 
صف آرایی کردند که تیم تهران با پیروزی سه بر صفر و کسب امتیازهای 25 بر 
23، 25 بر 19 و 27 بر 25 مقابل تیم اصفهان فاتح سکوی قهرمانی شد و اصفهان 
به نایب قهرمانی رســید. در دیدار رده بندی نیز تیم های مازندران و گلستان به 
مصاف هم رفتند که مازندران با تحمیل شکســت سه بر صفر بر حریف صاحب 

عنوان سومی مسابقات شد.

استقبال مهدوی کیا و بکام از نیروهای داوطلب 
جام جهانی

ملی  تیم  ســابق  کاپیتان 
فوتبال ایــران در کنار دیوید 
بکام و یحیی توره به استقبال 
نیروهای داوطلب جام جهانی 
قطر رفتند.  بــه نقل از فیفا، 
جــام  داوطلــب  نیروهــای 
ملت هــای عــرب 2۰21 در 
از  این رقابت ها  آستانه فینال 
اســتقبال ویژه ای برخوردار شدند زیرا برخی از فوق ستاره های فوتبال به دیدن 
آنها رفتند. دیوید بکام، یایا توره، نادیا ندیم و مهدی مهدوی کیا در کنار وســام 
قطب، ستاره اینستاگرامی فلسطینی و غانم المفتاح، یکی از محبوب ترین و الهام 
بخش ترین پسران قطری در این مراسم حضور داشتند و با نیروهای داوطلب جام 
جهانی که در جام ملت های عرب نیز حضور داشتند دیدار کردند. علی رغم اینکه 
المفتاح با سندرم رگرسیون دمی - یک اختلال بسیار نادر که رشد ستون فقرات 
تحتانی را مختل می کند - متولد شده است به یک فرد پرشور در انواع ورزش ها، 

از شنا تا غواصی و کوه نوردی و حتی فوتبال تبدیل شده است.

حذف آزادکاران غایب مسابقات کشوری 
از چرخه انتخابی  

فدراســیون  ســخنگوی 
کشــتی گفــت: غیبــت در 
مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
کشــور، بــه عنــوان مرحله 
نخســت چرخه انتخابی تیم 
ملی، به منزله حذف از چرخه 
انتخابی اســت. بــه گزارش 
محمد  خبرگزاری صداوسیما 
ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون 
کشــتی افزود: کادر فنی تیم کشتی آزاد، رقابت های قهرمانی کشور را به عنوان 
مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی برای نفرات واجد شرایط اعلام کرده و به 
جز کسانی که از این مسابقات معاف هستند، هر کشتی گیری که قصد پوشیدن 
دوبنده تیم ملی را دارد، باید در این مســابقات حضور یابد و بر اساس تبصره 3 
بند یک چرخه انتخابی تیم ملی »نفراتی که از این رقابت ها معاف نیســتند در 
صورت غیبت از چرخه انتخابی کنار گذاشــته خواهند شــد.« وی ادامه داد: در 
چرخه اعلامی از طرف کادر فنی، به جز نفرات اول تا ســوم رقابت های قهرمانی 
کشور که نفر اول آن مجوز حضور مستقیم در رقابت های قهرمانی آسیا و نفرات 
بعدی هم مجوز حضور مســتقیم در جام تختی را خواهند داشت، دیگر نفراتی 
که در رقابت های قهرمانی کشور موفق به کسب مدال نشده اند، مجوز حضور در 
رقابت های انتخابی جام تختی )اسفند( را خواهند داشت و اگر در این مسابقات 
حضــور نیابند، از چرخه انتخابی خارج خواهند شــد. امامی گفت: متن چرخه 
انتخابی تیم ملی در بخش آیین نامه ها و دســتورالعمل های ســایت فدراسیون 
کشتی قرار داده شده و درخواستم از تمامی کشتی گیران، مربیان و کارشناسان 
این اســت که برای آگاهی کامل از نحوه انتخاب کشتی گیران، این چرخه را به 

صورت دقیق مطالعه کنند.

دعوت از ۲ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال بانوان  
فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
بانــوان 2 بازیکــن جدید را 
بــه اردوی آماده ســازی تیم 
ملــی دعوت کرد. بــه نقل از 
فدراســیون فوتبــال، اردوی 
آماده سازی تیم ملی فوتبال 
بانــوان از عصر امروز در مرکز 
ملــی فوتبال آغاز می شــود. 
مریم ایراندوســت، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان پیش از این 31 بازیکن را به 
این اردو دعوت کرده بود و امروز نام یاسمن فرمانی و مریم نامی را نیز به این اردو 
اضافه کرد. اردوی آماده ســازی تیم ملی فوتبال بانوان تا هشتم دی ادامه دارد. 
تیم ملی فوتبال بانوان برای حضور در مسابقات جام ملت های آسیا آماده می شود.

استقلال ۱۳ روز دیگر فرصت دارد 
پرداخت مطالبات دیاباته در هفته جاری

باشگاه استقلال قصد دارد 
طــی هفته جــاری مطالبات 
شیخ دیاباته را پرداخت کند. 
به گــزارش ایســنا،  پس از 
گذشــت چند روز از حواشی  
مربــوط بــه خانــه دیاباته و 
مسائل مربوط به آن، در حال 
حاضر باشــگاه اســتقلال به 
دنبال پرداخت مطالبات این بازیکن است که باید طی زمان تعیین شده پرداخت 
شود. ماه گذشته باشگاه استقلال اعلام کرد شکایت 537 هزار دلاری شیخ دیاباته 
بابت مطالبات گذشته اش، با پیگیری معاونت حقوقی این باشگاه در نهایت منجر 
به صدور حکم نهایی کمیته وضعیت فیفا به مبلغ 175 هزار دلار شد. با این حال، 
13 روز دیگر تا پایان مهلت پرداخت مطالبات شیخ دیاباته باقی مانده است و با 
توجه به حکم فیفا، مدیران باشگاه تا موعد مقرر، باید مبلغ مورد نظر را به حساب 
این  بازیکن واریز کنند. طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، مدیران باشگاه استقلال 
قرار اســت طی هفته جاری مطالبات شــیخ دیاباته را پرداخت کنند و باید دید 

مطالبات این بازیکن آیا زودتر از موعد مقرر پرداخت می شود؟

جای خالی ایران در بهترین های فوتبال آسیا 
فدراسیون تاریخ و آمار بهترین های فوتبال آسیا را در سال 2۰21 اعلام کرد. 
به گزارش ایســنا، فدراســیون تاریخ و آمار بهترین های فوتبال آســیا را در 
بخش های مختلف اعلام کرد. با توجه به نزدیک شــدن به پایان ســال 2۰21 
میلادی این سایت آماری اقدام به معرفی بهترین های آسیا در بخش های مختلف 

کرد. 
نکته جالب توجه در اسامی اعلام شده، غیبت ایرانی ها در جمع بهترین های 

آسیا است.
بر این اساس ســون هیونگ مین به عنوان بهترین فوتبالیست سال انتخاب 
شــد. مهاجم کره جنوبی و تاتنهام عنوان بهترین بازیکن سال را از این سایت به 

دست آورد. 
برنده سایر بخش ها به شرح زیر است:

بهترین سرمربی ملی: هروه رنار: سرمربی تیم ملی عربستان
بهترین داور: فلیکس بریث استرالیا

بهترین بازیکن جوان: تاکفوسا کوبو ژاپن
بهترین دروازه بان: متئو رایان استرالیا

بهترین سرمربی باشگاهی: لئوناردو یاردیم الهلال
بهترین بازیساز: تاکفوسا کوبو ژاپن

اخبار کوتاه

ســرمربی تیم فوتبال استقلال با اشــاره به رأی کمیته 
انضباطی گفت: اضافه شــدن دو و سه امتیاز به استقلال و 

سپاهان اهمیت زیادی برای او ندارد
به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، فرهاد مجیدی 
در نشست خبری پیش از دیدار استقلال مقابل نود ارومیه 
در مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال، گفت: 
با تیمی بازی داریم که شــناخت آنچنانــی از آن نداریم و 
رو)جمعه( در همیــن باره با بازیکنان صحبت کردم. تلاش 
می کنیم با جدیت تمام در این مسابقه حاضر شویم و هیچ 

تیمی را دست کم نمی گیریم.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا از بازیکنان اصلی خود 
مقابل نود اســتفاده می کند یا خیر، تصریح کرد: با صحبتی 
که با کادر فنی داشــتیم، تصمیــم گرفتیم به چند بازیکن 
که در لیگ برتر بیشــتر بازی کرده اند، استراحت بدهیم و 
از بازیکنانی اســتفاده می کنیم که کمتر شانس بازی پیدا 
کرده انــد. البته مــا با مربیان دربــاره 2۰ بازیکن حاضر در 
اردو بحث می کنیم و آنها تمرینات بســیار خوبی پشت سر 

گذاشته اند.
سرمربی استقلال در مورد غایبان تیمش مقابل نماینده 
ارومیه اظهار داشت: رشــید مظاهری در اواخر تمرین روز 
گذشته دچار مصدومیت شد. در این باره با پزشک تیم هم 
صحبت کردم و متوجه شدم مظاهری شرایط حضور در این 
بازی را ندارد. وریا غفوری نیز همین شرایط را دارد و دو، سه 

روز دیگر به جمع ما اضافه می شود.
مجیدی در پاســخ به این پرسش که آیا استقلال نگاهی 
جدی به قهرمانی جام حذفی خواهد داشــت یا خیر، گفت: 
دو سال در فینال جام حذفی حاضر شدیم و موفق به کسب 
جام نشدیم. روی این جام حساب ویژه ای باز کرده ام و تمام 
تمرکز خود را می گذاریم تا با قهرمانی در مسابقات امسال، 

این دو ناکامی را جبران کنیم.
وی در مورد جابجایی محل تمرین استقلال و انتقال  آن 
به زمین دانشگاه تهران عنوان کرد: زمین تمرینی ما شرایط 
مناســبی ندارد و یکی از معضلات بزرگ ماست. مسئولان 
باشــگاه تلاش بسیاری کردند تا توانســتند زمین دانشگاه 
تهران را بگیرند و این زمین کیفیت خوبی داشــت. اگر یک 
جلســه در هفته هم در این زمین تمرین کنیم، از مدیران 
باشگاه تشکر می کنم. آنها به دنبال مهیا کردن چمن بسیار 

مناسب برای تمرینات استقلال هستند.
»با توجه به بازنده اعلام شــدن گل گهر سیرجان مقابل 
استقلال و سپاهان و اضافه شدن سه امتیاز به امتیازات تیم 
اصفهانی، آیا این رأی به نفع اســتقلال است یا به ضرر این 
تیم؟« ، سرمربی اســتقلال گفت: شرایط بازی ها به گونه ای 
نیست که تیمی با به دســت آوردن یا از دست دادن دو یا 
سه امتیاز، شانس قهرمانی به دست بیاورد یا آن را از دست 
بدهد. همه تیم های بالای جدولی شــانس قهرمانی دارند و 

مهم این است که در دیدارهای آینده موفق باشیم.
مجیدی با بیان اینکه اضافه شدن دو امتیاز به استقلال 
و ســه امتیاز به سپاهان اهمیت زیادی برای او ندارد، یادآور 
شد: این اتفاق قبلًا هم رخ داده است. تیم سپاهان )در لیگ 
نوزدهم( مقابل پرسپولیس حاضر نشد و اختلاف دو امتیازی 
ما با پرســپولیس به پنج امتیاز رسید. مهم این است که در 

2۰ بازی بعدی بتوانیم پیروزی های خود را ادامه بدهیم.
مربی نود: دیدار با استقلال یعنی جنگ نابرابر؛ 

معروف، مسیِ والیبال است
مربی و برادر مدیرعامل باشــگاه نود ارومیه گفت: دیدار 

با اســتقلال بسیار سخت و نابرابر است؛. نابرابر از این جهت 
که دستمزد یک بازیکن استقلال برابر با کل بودجه ورزش 

استان آذربایجان غربی است.
یحیــی بهاری در نشســت خبری پیش از بــازی نوید 
ارومیه مقابل اســتقلال در جام حذفی اظهار داشت: بازی 
روز)یکشــنبه( یک فرصت خوب است تا محصولات خود را 
به فوتبال ایران ارائه کنیم. باشــگاه ما از سال 9۰ در قالب 
یک مدرســه فوتبال کارش را شــروع کرد و اکنون یکی از 
جوان ترین و بومی ترین تیم های ایران است و فردا می تواند 

این محصولات خود را در معرض دید بگذارد.
وی خاطرنشــان کرد:  دیدار با اســتقلال بسیار سخت و 
نابرابر اســت. نابرابر از این جهت که دســتمزد یک بازیکن 
اســتقلال برابر با کل بودجه ورزش استان آذربایجان غربی 
اســت. فردا یک جنــگ نابرابر را شــاهدیم اما روی همت، 
غیرت، تلاش و استعداد بازیکنان  حساب می کنیم. بازیکنان 
ما از آکادمی تیم آمده اند و برای شهر ارومیه هستند و فردا 
می توانند توانمندی خودشان را در معرض دید قرار بدهند. 
فارغ از هر نتیجــه ای که بگیریم، خودمــان را برنده بازی 

می دانیم.
بهاری همچنین بیان داشــت:  مســیر خوبی را تیم نود 
ارومیه در 1۰ ســال اخیر طی کرده اســت. از مســوولان 
امــر می خواهم بــه ما کمک کنند. در ســال 97 هم که با 
پرســپولیس بازی کردیم اشــتباهات داوری به ضرر ما شد 
و یک بر صفر بازنده شــدیم. در همان ســال پرســپولیس 
فینالیست آسیا شد. یک تیم شهرستانی و مظلوم هستیم و 
در هر حال بازی فردا برای ما یک فرصت است و به نوعی هم 
جنگ نابرابر. امیدوارم داوران باتجربه با دل و جرأت قضاوت 

کنند تا حق به حق دار برسد.
وی در مــورد اینکه هم ســرمربی و هم مدیرعامل تیم 
اســت، گفت: ســلمان تاجدار سرمربی اســت که به دلیل 
مشکلی نتوانست در نشست حضور یابد. مدیرعامل باشگاه 
هم برادر من اســت اما کارهای اجرایی با خودم است و من 
به احترام رســانه ها و سازمان لیگ در نشست خبری حاضر 

شدم.
مربی تیم نود ارومیه در پاســخ به این ســوال که اینکه 
می گوید دســتمزد یــک بازیکن اســتقلال برابــر با کل 
بودجه استان آذربایجان غربی اســت اما در والیبال ارومیه 
دســتمزدهای خوبی به بازیکنان پرداخت می شــود گفت: 
بله ارومیه را با والیبال و ســعید معروف می شناسند. ارومیه 
پایتخت والیبال و شهر عاشقان والیبال است. سعید معروف 
لیونل مسی والیبال دنیا است اما پرداختی های والیبال هم 
به آن شکل نیســت. من هم اگر این حرف را زدم منظورم 

این است که این درد فوتبال ما است که تیمی از آذربایجان 
غربی استانی که شهیدان باکری  و امینی  داشته و 12 هزار 
شهید تقدیم نظام کرده است، تخصیص بودجه ورزشی اش 
ناعادلانه است. باشگاه های صنعتی و دولتی از پول بیت المال 
اســتفاده می کنند امــا بودجه ورزش این اســتان کمتر از 

دستمزد بازیکنان استقلال و پرسپولیس است. 
وی درباره اینکه ممکن اســت تیم نود شــگفتی خلق 
کند گفت: نود در مقطعی که در جام حذفی حضور داشــته 
بازی های خوبی را انجام داده اســت. ســال 97 با اشــتباه 
داوری، پرســپولیس به زور یک بر صفر ما را برد. پنالتی ما 
را نگرفتند و محمد انصاری باید اخراج می شــد. در بازی با 
تراکتور هم 12۰ دقیقه با تراکتور کهکشانیِ مصطفی دنیزلی 
مساوی کردیم و در پنالتی هشتم باختیم. استقلال تیم قابل 
احترامی است و در فوتبال هزار اتفاق ممکن است رخ بدهد 

اما ما به غیرت و توانایی بازیکنان  ایمان داریم.
بهــاری در پایان درباره وضعیــت تیمش در لیگ گفت: 
فکر کنم تیم دوم جدول لیگ 2 هستیم. سه سال پیش هم 
به خاطر یک اشــتباه بدهی سنگین فرناندز که به مجموعه 
نود ربط نداشــت به تیم تحمیل شد و یک فصل با پنجره 
بســته بازی کردیم و به لیگ 2 سقوط کردیم اما هدف مان 
این اســت که دوباره به لیگ یک بیاییم. اکنون هم با یک 
بازی کمتر و یک امتیاز اختلاف تیم دوم جدول هســتیم و 

می خواهیم به لیگ یک برگردیم.
دیدار 2 تیم استقلال و نود ارومیه روز یکشنبه از ساعت 
17:3۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی و در چارچوب مرحله یک 

شانزدهم نهایی جام حذفی برگزار خواهد شد.
اعلام داوران مرحله یک شانزدهم جام حذفی

اســامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای مرحله یک 
شانزدهم جام حذفی از سوی کمیته داوران اعلام شد.

به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، تیم داوری این 
رقابتها به شرح زیر است:

یکشنبه 28 آذرماه
آرمان گهر سیرجان – نساجی مازندران

مهدی جبرئیلی - سید یعقوب حجتی - محمد شاکر-  
مسعود حقیقی

ناظر: احمد صالحی
پدیده مشهد – استقلال ملاثانی

حسین زمانی - محمد علی پورمتقی - رحیم حاجیلو-  
سید ابوالفضل حسینی

ناطر: علی اکبر جهانی
ذوب آهن – رایکا بابل

ایمان کهیش - ســعید زیبا-  مرتضی هوشــیار - رضا 

کریمی
ناظر: ایرج احمدی

نفت آبادان – شمس آذرقزوین
شهاب محمدی - رضا حیدری - امین قدیری - علیرضا 

حیدرپناه
ناظر: مرتضی کریمی

ماشین سازی تبریز – مس کرمان
میثم عباســپور - رامیــن بابایی - داریــوش کمری - 

ابوالفضل دوستی
ناظر: سخاوت سلیمان نژاد

پیکان تهران – قشقایی شیراز
ســید مهدی مرجــان زاده - علیرضا صیــاد - ابراهیم 

امتنانی-  فرزین تمیزی
ناظر: حمید نظری

آلومینیوم اراک – فجر شیراز
یاسر همرنگ- مهدی عالیقدر - محسن سلطانی - شبیر 

بهروزی
ناظر: محمودرفیعی

خیبر خرم آباد – مس شهر بابک
مجید محمدی - حسین سلیمانی - هاشم خدابنده لو- 

فرهاد امینی
ناظر: شاهو اصلانی

گل گهر سیرجان – شهرداری آستارا
عنایت قوچ کانلو - محمد رضا مدیر روستا - نظیر احمد 

حسین زهی - امیر آرمند
ناظر: حسین عرب براقی

استقلال – نود ارومیه
کیــوان علیمحمدی - میلاد قاســمی - امین زاهدی - 

مجتبی شجاعی
ناظر: رضا سخندان

سپاهان – اورکی اسلامشهر
امیر ایار - ســجاد نجفی نژاد - علی معصومی - ســجاد 

یاری
ناظر: روح اله ارشادی

فولاد خوزستان – شهرداری نوشهر
یعقوب آشوری - صادق رستمی - فرزاد ایمان نژاد - علی 

آقاجری
ناظر: مسعود فرح نیا

شاهین بوشهر – نفت سلیمان
ابوالفضل گرجی - امید افخمی - مســلم فاضلی -  سید 

حسین حسینی
ناظر: فرشید افشار

دوشنبه 29 آذر
خلیج فارس ماهشهر – هوادار تهران

شاهین یزدانی - وحید سیفی - محسن حکیم - حامد 
صادقی جو

ناظر: اسماعیل آمری
تراکتور تبریز – مس رفسنجان

امیر عرب براقی - محمــد جواد مداح - علی احمدی - 
فرزاد منصوری

ناظر: حسین نجاتی
پرسپولیس – ویستا توربین

روح اله شــریفی - محمد راهی - حمیدرضا افشــون - 
مجتبی افرا

ناظر: مسعود مرادی

برخی مســئولان مرتبط با فوتبال خواستار شفاف سازی 
در مورد اتفاقات رخ داده در ماجرای تقلب و جعل اســناد 
برای بازیکن گابنی تیم فوتبال گل گهر و برخورد با متخلفان 
شده اند.  به گزارش خبرنگار مهر، ماجرای جنجالی بازیکن 
گابنی گل گهر خصوصا گزارش پلیس فتا که وقوع یک تخلف 
کم سابقه را مورد تایید قرار داده تنها به صدور رای کمیته 
انضباطی و نتایج سه بر صفر در مسابقات هفته های گذشته 
این باشــگاه ختم نخواهد شد. کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال نتیجه سه مسابقه تیم فوتبال گل گهر با حضور اریک 
بایناما را ســه بر صفر به سود تیم های استقلال، سپاهان و 
پیــکان اعلام کرد اما بر اســاس بند آخر حکم، این کمیته 
در گام بعدی تلاش ها برای شناســایی عاملان این تخلف 
که مرتکب یک جرم مشخص شده اند ادامه خواهد داشت.

بر این اســاس علاوه بر فشار انتقادات بیرونی همچنین 
بررســی ابعاد مجرمانه جرم تقلب و جعل اسناد، در داخل 
شهر سیرجان، وزارت صنایع و حتی خود باشگاه گل گهر نیز 
اعتراضاتی نسبت به این اقدام صورت گرفته است. خبرنگار 
مهر کســب اطلاع کــرد برخی مدیران مرتبط خواســتار 

رسیدگی و بررســی دقیق موضوع و شناسایی عاملان ارائه 
نامه غیرواقعی از جانب باشگاه گل گهر به فدراسیون فوتبال 
شده اند که این موضوع پیامدهای سنگینی به همراه خواهد 
داشت. آنچه مسلم است نامه  های باشگاه گل گهر در ارتباط 
با بازیکن گابنی از طریق یکی از نمایندگان این باشــگاه به 
فدراسیون فوتبال ارائه شده و سوال اصلی اینجاست که چه 
کسی نسبت به تهیه و ارسال نامه های جعلی اقدام کرده و 
با کدام یک از مســئولین یا عوامل وابسته به این باشگاه در 
ارتباط بوده اســت؟ مطالبه مسئولین مرتبط و حتی برخی 
از اعضای هیات مدیره باشگاه گل گهر شفاف شدن موضوع 
تقلب و شناسایی عوامل این اتفاق است که در صورت وقوع 
هرگونه تخلفی افراد مرتبط با موضوع شناســایی شده و با 
آنها برخورد جدی صورت پذیرد. هر چند در این پرونده تنها 
باشگاه گل گهر مقصر نیست اما این احتمال مطرح است که 
در صورت پیدا شدن مقصران و عاملا جعل و تخلف باید با 

آنها برخورد و یا خودشان استعفا کنند.
ارسال ایمیل  از سه کشور؛

گزارش 51 صفحه ای پلیس فتا از تخلف گل گهر و یک 

نامه رسانه ای نشده
سخنگوی فدراسیون فوتبال می گوید گزارش پلیس فتا 
درباره تخلف باشگاه گل گهر سیرجان 51 صفحه است و در 
این گزارش ارسال ایمیل با آی.پی کشورهایی چون روسیه، 

هلند و هنگ کنگ صورت گرفته است. 
به گزارش خبرنگار مهر، حســین شریفی درباره تخلف 
باشــگاه گل گهر در اســتفاده از بازیکن غیر مجاز و اینکه 
فدراســیون چه زمانی متوجه غیر قانونی بودن این بازیکن 
شده بود، گفت: هرچه جلوتر آمدیم تشکیک ها بیشتر شد 
که بازیکن غیر مجاز است. البته از ابتدا، این مسئله مطرح 
شد. بازیکن به ایران آمده و مقابل صنعت نفت به دلیل عدم 
صدور کارت بازی نکرده است چون سازمان لیگ دو مدرک 
خواسته بود. اول اینکه باشگاه گل گهر مسئولیت بازیکن را 
بپذیرد و دوم اینکه فدراسیون گابن مدرکی را دال بر حضور 
بازیکن در چهار بازی ملی با ذکر دقایق اعلام کند. در نهایت 

این مدارک به فدراسیون و سازمان لیگ ارائه شد.
سخنگوی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سئوال که 
آیا منظورش همان نامه ای اســت که 3۰ آبان ماه از سوی 

گل گهر منتشــر شده بود؟ یادآور شد: خیر؛ اتفاقاً این نامه 
رسانه ای نشــده است. 1 آذر باشــگاه گل گهر این نامه را 
به فدراســیون فوتبال فرســتاده و اعلام کرده است مطابق 
مستندات پیوست، هم مسئولیت این بازیکن را قبول و هم 

هر چهار دیدار ملی که تایید شده را اعلام می کنیم.
شــریفی تصریح کرد: در این فرایند 9 ایمیل رد و بدل 
می شود. طبق گزارش پلیس فتا که 51 صفحه ای است، 7 
ایمیل جعلی بوده است. وی در خصوص اینکه این ایمیل ها 
با یک گوشی خاص از ایران ارسال می شده و آی.پی کشور 
هنگ کنگ به خاطر استفاده از وی.پی.ان ثبت شده است، 
گفت: چند کشــور مطرح است مثل روسیه، هنگ کنگ و 
هلند. از کشــورهای مختلف آی پی ثبت شده و خاستگاه 

هیچکدام کشور گابن نبوده است.

مجیدی: اضافه شدن دو امتیاز به استقلال اهمیتی برایم ندارد

رویجامحذفیحسابویژهایبازکردهام

زوایای پرونده باید روشن شود

افزایش فشار انتقادات از مسئولان گل گهر، استعفا یا برکناری عاملان

کاراته کاهــای ایــران در پایان روز نخســت رقابت های 
قهرمانی آسیا موفق به کســب 1۰ مدال رنگارنگ )۶ طلا، 

2 نقره و 2 برنز( شدند.
به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، مسابقات کاراته 
قهرمانی سال 2۰21 آسیا در تمام رده های سنی )نوجوانان، 
جوانان، امید و بزرگسالان( در 2 بخش کاتا و کومیته از روز 
)شــنبه( به میزبانی آلماتی قزاقستان آغاز شد و نمایندگان 

کشورمان مقابل حریفان قرار گرفتند.
در پایان روز نخســت مســابقات، کاتاروهای ایران به 3 
مدال خوش رنگ طلا، یک نقره و یک برنز رسیدند. در بخش 
کومیته نیز 3 طلا، یک نقره و یک برنز به دست آمد تا ایران 

در روز نخست در مجموع به ۶ طلا، 2 نقره و 2 برنز برسد.

نتایج نمایندگان ایران بدین شرح است:
کاتای انفرادی نوجوانان دختر:

ســاجده جهانشــاهی پس از  قرار گرفتــن در جایگاه 
نخســت گروه خودش راهی فینال شــد و در این مرحله با 
امتیاز 2۴:22 کلیوچینک از کشور میزبان را شکست داد و 

نخستین طلایی تیم ایران شد.
کاتای انفرادی جوانان دختر:

ملیکا عزتی پس از صعود به فینال موفق شــد با امتیاز 
2۴:5۴ سریار گارکرایسانگ از تایلند را از پیش رو بردارد و 

دومین طلایی ایران شود.
کاتای انفرادی جوانان پسر:

امیرحســن معین الدینــی در فینال مســابقات مقابل 

رامادهــان هازل از اندونزی امتیاز 25:2۰ را کســب کرد تا 
حریف با امتیاز 25:۶۰ پیروز شــود و نماینده ایران به مدال 

نقره برسد.
کاتای تیمی جوانان پسر:

در کاتای تیمی جوانان پســران نیز با ترکیب امیرحسن 
معین الدینی، ابوالفضل شیخ شجاعی و ابوالفضل فرامرزپور 
که با کسب جایگاه نخست گروه خود به مرحله فینال صعود 
کردند، ســومین طلای ایران را با شکست تیم کویت کسب 
کردنــد. تیم کاتای جوانان ایران بــا امتیاز 2۴:۴2 به مدال 

خوشرنگ طلا رسید.
کومیته دختران:

وزن منهــای 5۴ کیلوگرم، فاطمه زهرا ســعیدآبادی با 
شکســت نمایندگان اردن، اندونزی و قرقیزستان به فینال 
رسید. ســعیدآبادی در فینال نیز با نتیجه 5 بر صفر سرن 

النجار از اردن را شکست داد و طلایی شد.
کومیته پسران:

در وزن منهای 52 کیلوگرم، ابوالفضل همدجو با شکست 
حریفانی از هند و عربستان به فینال رسید و در این مرحله 
موسی علم تایری از کویت را با نتیجه 5 بر 3 شکست داد و 

صاحب مدال طلا شد.
در وزن منهای 7۰ کیلوگرم، علی موســوی با کسب 2 
پیــروزی مقابل نمایندگان قرقیزســتان و کویت به فینال 
رفت. موســوی در فینال موفق شد، هانتی عبدالله القهتانی 
از عربســتان را شکســت دهد و طلایی دیگر برای ایران به 
دست آید. در وزن به اضافه 7۰ کیلوگرم، پارسا محمدی در 
مسابقه نخست به دلیل حضور نیافتن حریفش روی تاتامی 
پیروز شد و در مبارزه دوم نماینده قرقیزستان را شکست داد 
و فینالیست شد. محمدی در فینال با نتیجه 7 بر یک مغلوب 
ژان سلطان مایرزالی از قزاقستان شد و به مدال نقره رسید.

در وزن منهای 57 کیلوگرم، شــهداد پورسلیمانی که با 
شکست مقابل نماینده عربستان به دیدار رده بندی رفت با 
شکست 2 بر یک کوتمان ساتیمکلو از قرقیزستان به مدال 

برنز رسید.
در وزن منهای ۶3 کیلوگرم، علیرضا لفیطه پور در دور اول 
هنگ کنگ را شکســت داد و در دور دوم در شرایطی که تا 
2 ثانیه آخر از حریف خود پیش بود ولی به دلیل ۴ اخطاره 
شدن هانسوکو، مغلوب حریف اردنی شد و به دیدار رده بندی 
رفت. لفیطه پور در مبارزه رده بندی با نتیجه ۴ بر یک مغلوب 
میخال آرامالیو از قرقیزستان شد و مدال برنز را از دست داد.

کومیته دختران:
در وزن بــه اضافه 5۴ کیلوگرم، مائده زارع با شکســت 
مقابل کاراته کاهای قرقیزستان و اردن راهی رده بندی شده 
بود با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب النورا ابرایموا از قرقیزستان شد 

تا مدال برنز را از دست بدهد.
در وزن منهــای ۴7 کیلوگرم، رومینا خادمی با نتیجه ۴ 
بر یک مغلوب لن هاکوروس از اردن شــد و مدال برنز را از 

دست داد.
کاتای انفرادی نوجوانان پسر

علی حاجــی زاده که با قرارگیــری در رده دوم گروه به 
مرحله بعد صعود کرده بود در دیدار رده بندی موفق شــد 
بــا امتیاز 23.۶8 نماینده اردن را شکســت دهد و به مدال 

برنز دست یابد.
 کاروان تیم های ملی کاراته ایران در مسابقات قهرمانی 

آسیا 2۰21 با عنوان عزم و ایمان حاضر شده است.
مسابقات کاراته قهرمانی آسیایی 2۰21 در تمام رده های 
سنی )نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان( در دو بخش کاتا 
و کومیته از 27 آذر  تا اول دی ماه در شهر آلماتی قزاقستان 

برگزار می شود.

مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ - قزاقستان

ایران با ۱۰ نشان خوشرنگ صدرنشین جدول رده بندی شد


